

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору N 90 -ТО от 01.09.2014 г. на противопожарные услуги

г. Касли

30.12.2014 г.

Администрация Берегового сельского поселения Каслинского муниципального района, именуемое в дальнейшем «**Заказчик**», в лице главы Санатина Михаила Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Каслинское городское отделение ЧОО ООО «ВДПО», именуемое в дальнейшем «**Исполнитель**», в лице председателя совета Сазоновой Н.И., действующей на основании Устава, с другой стороны, договорились о следующем:

1. В связи с централизованной индексацией стоимости работ (связанной с удорожанием ГСМ и материально-технических средств) по техническому обслуживанию средств пожарной сигнализации и средств оповещения людей о пожаре с 1 января 2015 года, стороны договорились внести в договор от 01.09.2014 г. N 90 -ТО на оказание услуг по техническому обслуживанию пожарной сигнализации и средств оповещения людей о пожаре следующие изменения:

1) Абзац 3 преамбулы договора изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная стоимость работ по техническому обслуживанию средств ПС составляет 715 (семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек. Общая годовая стоимость работ составляет 8580 (восемь тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек. НДС не предусмотрен.»

2) Подпункт 3.2. договора изложить в следующей редакции:

«3.2. Стоимость работ по техническому обслуживанию средств ПС определяется в сумме 8580 (восемь тысяч пятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек в год (в том числе техническое обслуживание ПС в течение 12 месяцев по 715 (семьсот пятнадцать) рублей 00 копеек в месяц. НДС не предусмотрен.»

2. Настоящее соглашение вступает в силу с 01.01.2015 года на неограниченный срок, при условии, если сторонами ценовая политика услуг не будет пересмотрена.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью договора.

Заказчик:

Администрация Берегового сельского поселения
Каслинского муниципального района

Адрес: 456847, Челябинская область, Каслинский район,
п. Береговой ул. Ленина, 13

Расч. счёт: 40101810400000010801 в ГРКЦ

ГУ Банка России по Челябинской области

г. Челябинск

ИНН 7409000877 / КПП 740901001

БИК 047501001

Эл.адрес: Lightdaytoday@yandex.ru

Тел./факс: 8(35149) 3-77-73

Заказчик:


/Санатин М.В./

М.П.



Исполнитель:

Каслинское городское отделение
ЧОО ООО «ВДПО»

Адрес: 456830, г. Касли,
Челябинской области,

ул. Ломоносова, 54

ИНН 7409006477 КПП 740901001

р/сч 40703810407330000704

ОАО «Челиндбанк» г. Челябинск

К/С 30101810400000000711

БИК 047501711

Исполнитель:


/Н.И. Сазонова/

М.П.



Расчет стоимости работ

технического обслуживания систем пожарной сигнализации и системы оповещения
на объекте: Администрация Берегового сельского поселения в пос. Береговой ул.
Гагарина 6

Регламент 1.

Наименование оборудования	Ед. изм	Кол-во	Цена за единицу в рублях	№ позиции по прейскуранту № 2661 001-92	Стоимость работ разового выполнения
Устройства сигнальные световые	шт.	2	3,50	2-003	7,00
Устройства сигнальные звуковые	шт.	1	2,30	2-002	2,30
Прибор приёмно-контрольный - за первый шлейф	шт.	1	9,40	2-046	9,40
- за каждый последующий	шт.	2	2,70	2-047	5,40
Резервный источник питания	шт.	1	7,80	2-048	7,80
Шлейф с тепловыми пожарными извещателями	шт.	10	18,30	2-054	0,00
Шлейф с дымовыми пожарными извещателями	шт.	10	24,20	2-060	43,56
Соединительная линия: - провод однопарный	1м	0,0	1,60	2-067	0,00
- кабель	1м	76,384	4,30	2-068	328,45
ИТОГО					403,91
ИТОГО с коэффициентами: <i>Степённые условия - 1,05;</i>					424,11
<i>Действующие помещения - 1,1;</i>					466,52
<i>Районный коэффициент - 1,12</i>					522,50
Транспортные расходы					100,00
ИТОГО					622,50
Коэффициент удорожания				1,15	715,87
ВСЕГО стоимость работ за месяц					715,87
ВСЕГО стоимость работ годового выполнения					8 590,44

Исполнитель

Н.И. Сазонова

М.П.



Заказчик

М.П.